
Shtojca  12. 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT 

 

Dt. 07.05.2026 

 

Drejtuar: KASTRATI ENERGY, me Numer Identifikimi ( NUIS) J61813529P, me adrese Durres, Durres, 

DURRES, Lagja 14, Rruga Tirana, Prane Gjykates se Apelit, Shkozet 

Operatorit Ekonomik  (OE)           ose   

 KASTRATI ENERGY, me Numer Identifikimi ( NUIS) J61813529P, me adrese Durres, Durres, DURRES, 

Lagja 14, Rruga Tirana, Prane Gjykates se Apelit, Shkozet 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO  

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Mallra  

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur e Thjeshtuar Mallra 

 

Numri i Procedurës / Referenca e Lotit: Loti 1: REF- 80946-04-03-2026 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje karburant gasoil deri ne 10ppm dhe Benzine pa plumb, Bashkia 

Puke, Loti 1:  Blerje Gazoil ( deri ne 10 ppm), me nje afat 12 mujor nga momenti i nenshkrimit te 

kontrates. 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të anulimit nga i 

cili nisin afatet e ankimit: 28.04.2026 



1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit 

/Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit Buletini Nr. 30 datë 4 Maj 2026 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/Loti 1 kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara:: 

1. KASTRATI ENERGY,      J61813529P,   

Vlera: Loti 1: 5,617,667 ( pese milion e gjashteqind e shtatembedhjete mije e gjashteqind e gjashtedhjete e 

shtate) leke pa tvsh me oferte me marzh fitimi vlere absulute 9.00 (nente) leke liter dhe me çmim paraprak 

aktual 187.4  leke pa tvsh perfshifer dhe marzhin dhe dokumentat ne sistem. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2.  EuroPetrol Durres Albania”sh.a,        K24010212N 

 Vlera: Loti 1: 5,617,667 ( pese milion e gjashteqind e shtatembedhjete mije e gjashteqind e gjashtedhjete 

e shtate) leke pa tvsh me oferte me marzh fitimi vlere absulute 12.00 (dymbedhjete) leke liter dhe me çmim 

paraprak aktual 190.58  leke pa tvsh perfshifer dhe marzhin dhe dokumentat ne sistem. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Etj._________________________________________________________________________________ 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

NUK KA 

 
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të 

këtyre njoftimeve në BNJP 



*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë;  KASTRATI ENERGY, me Numer 

Identifikimi ( NUIS) J61813529P, me adrese Durres, Durres, DURRES, Lagja 14, Rruga Tirana, Prane 

Gjykates se Apelit, Shkozet, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 5,617,667 ( pese milion e gjashteqind 

e shtatembedhjete mije e gjashteqind e gjashtedhjete e shtate) leke pa tvsh me oferte me marzh fitimi 

vlere absulute 9.00 (nente) leke liter dhe me çmim paraprak aktual 187.4  leke pa tvsh perfshifer dhe 

marzhin dhe dokumentat ne sistem./ totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si ofertues i 

sukseshëm.. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Puke, Sheshi “Gjergj Kastriot Skenderbeu”Puke] 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Nese nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në dokumentet e tenderit, 

apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të 

përgjithshme prej, 5,617,667 ( pese milion e gjashteqind e shtatembedhjete mije e gjashteqind e 

gjashtedhjete e shtate) leke pa tvsh me oferte me marzh fitimi vlere absulute 12.00 (dymbedhjete) leke 

liter dhe me çmim paraprak aktual 190.58 ( njeqind e nentedhjete pike pesedhjete e tete) leke, siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, të ndryshuar.  

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili nisin afatet 

e ankimit 

 

PO    JO  

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Rrok DODAJ 

 

 


